LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – LISTA GERAL
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 15/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA/SC

O Secretário Municipal de Educação DE PALHOÇA, Estado de SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – LISTA GERAL, de acordo com a legislação pertinente e com as normas
constantes neste edital e em seus anexos.

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

271734 ADILSON MEIRA SAGAZ Deferida

270393 ALANDELON CARDOSO LIMA Deferida

271642 ALDAIR TENÓRIO GUIMARÃES Deferida

270669 ALEXANDRE SPECHT JARDIM Deferida

270851 ALEXSANDRA FREIRE DA ROSA Deferida

271539 ALINE LUIZA MACHADO Deferida

270499 ALINE NEVES SILVA Deferida

270912 ALINE PASSIG BRUGGEMANN Deferida

271527 AMANDA DE MORAIS LEAL Deferida

270904 ANA KAROLINA FLORIANO Deferida

270467 ANA LETICIA DA ROSA CORRÊA Deferida

270394 ANA PAULA DE LIZ Deferida

271550 ANDREIA SIMAS BRASIL Deferida

271788 ANDRESSA QUEIROZ DANILAU Deferida

270447 ANGELA DE LOURDES VARGAS Deferida

270549 ANNE KAROLYNE JUNKES Deferida

271820 ARIANA NATALIA RIBEIRO Deferida

271463 BARBARA REIS DA SILVA AZAMBUJA Deferida

270386 BARBARA ROSA DE OLIVEIRA REGO Deferida

270444 BIANCA GUIMARÃES FERNANDES Deferida

270539 BIVAR SANTOS JUNIOR Deferida

270789 BRUNA CAROLINE FERREIRA Deferida

270749 BRUNA DE ALMEIDA PINZAN Deferida

271475 BRUNA DE SOUZA CARDIAS Deferida

270834 BRUNA LAURENTINO NAIZER Deferida

270534 BRUNA MARIA MARTINS BERTI Deferida

270921 CAMILA DRIELLE DA SILVA Deferida

271782 CAMILA MACEDO ALCENO VALDERRAMA Deferida

270419 CASSIA VALE DA SILVA PONTES Deferida

270569 CATIA GOMES BRUNICHILI DE SOUZA Deferida

270462 CECÍLIA AMARAL BOTELHO Deferida

271816 CÉLIA CARNEIRO URSINO DE OLIVEIRA Deferida

270747 CHAIANE MATOSO DOS SANTOS Deferida

271796 CHRISTIANA GOMES DA SILVA ANDRADE Deferida

271630 CLEICE DO SOCORRO FERREIRA COSTA Deferida

270529 CLÓVIS ADRIANO SOUZA DA SILVA Deferida

270506 DAIANA NUNES FLORIANO Deferida

271307 DAIANA PAULA DA SILVA Deferida

271484 DAIANY MATIAS Deferida

271600 DANIEL ALMIR LAPA Deferida

270690 DANIELA DE ANDRADE Deferida

270507 DANIELI IRALA ALASSIA Deferida

270371 DANIELLE FERNANDES SALAZAR Deferida

270363 DEBORA DE LIMA Deferida

271033 DENISE LOBO BIZARRO CAMARGO Deferida

271453 DOROTI MARIA VOZNIACK Deferida

270654 EBORA PERES DEWES Deferida

271645 ELEN MARCIA CAETANO Deferida

270573 ELISANDRA REGINA SANTOS Deferida

270641 ELISÂNGELA MELO ARAÚJO Deferida

271528 ELISANGELA PAULA PRIMEL Deferida

271622 ELIZETE APARECIDA DE MARCO COIMBRA Deferida

271421 ELYEL DOS SANTOS PAMPLONA Deferida

271833 FABRÍCIA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO Deferida

270869 FABRÍCIO JOSÉ DA PURIFICAÇÃO Deferida

270837 FÁTIMA SALETE SCHIRMANN Deferida

271781 FERNANDA ALMEIDA DA SILVA MUSSOI Deferida

270420 FERNANDA VIEIRA MARTINS Deferida

270598 FRANCIELI FERREIRA RODRIGUES JACQUES Deferida

271813 GABRIEL GONÇALVES Deferida

271631 GABRIEL ZAGALO DE FRANÇA Deferida

271786 GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA Deferida

270766 GABRIELA COELHO FERNANDES Deferida

271329 GABRIELA KRAUS DA SILVA Deferida

271730 GERUSA SANTOS Deferida

270605 GIOVANNA MARTINS Deferida

270742 GISELE CRISTINA BALDISSERA Deferida

271844 GLENDA SILVA DOS SANTOS GERBER Deferida

270857 GLEYCE ACIONE TELLES NASCIMENTO Deferida

270878 GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ Deferida

270409 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA Deferida

271733 GUSTAVO CAPELETI DE SIQUEIRA Deferida

271596 HALINI DALFOVO DO CARMO ESPIRITO SANTO Deferida

270491 ISRAEL RANERY ALVES COSTA Deferida

271336 IVÂNIA JAQUELINE ZANCHET Deferida

271735 JANAÍNA ÁVILA SAES Deferida

270490 JAYNE MAYARA DA ROSA Deferida

271443 JEFERSON FERNANDES Deferida

271143 JÉSSICA WEINGARTNER Deferida

270765 JHENIFER TAIANE QUADROS DA SILVA Deferida

270577 JORGE LUIZ AMADOR GARCIA JUNIOR Deferida

270642 JOSIANE DOS SANTOS STALLBAUM Deferida

270474 JOSIANE PAULI Deferida

270994 JUCÉLIA SEBASTIÃO CORRÊA Deferida

271327 JULIA GABRIELA SILVEIRA MENDES Deferida

270824 JULIANA CRISTINA SILVA Deferida

271690 JULIANA TEREZA DA ROSA Deferida

271791 JULIANE OLIVEIRA DA ROSA BARBOSA Deferida

270571 JULYETTY CRYSTYNE DA SILVA Deferida

271748 JUSSARA TEREZINHA FELISBINO Deferida

270554 KAMILA HEFFEL FARIAS Deferida

271534 KEILA GESIBEL KASPARY Deferida

270614 KELIANE BATISTA LOBATO Deferida

271604 KELLY MENDES DE MOURA Deferida

271698 KELLY REBECA SANTOS PIEDADE Deferida

270793 KELLY REGINA MEDEIROS Deferida

270685 LAIS DE SOUSA DIAS Deferida

270599 LANUSSI ARCENDINO DASILVA Deferida

271150 LEANDRA VIEIRA VIDAL PEREIRA Deferida

270538 LETÍCIA DAVILLA Deferida

271489 LETICIA PEDROSO Deferida

270405 LEVI GOES DE OLIVEIRA Deferida

271617 LIDIANE WILWERT Deferida

270351 LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS KRAUSS Deferida

271823 LUCAS NICHELLE ROSA COELHO Deferida

270352 LUCI LUIZA DE SOUSA Deferida

270503 LÚCIA VALFRIDE SCHMIDT BAILO Deferida

271759 LUCIANI RODRIGUES Deferida

271347 LYNCOLN PAULO MARTINS Deferida

271479 MAGDA SUSANA DOS SANTOS MARTINS Deferida

270476 MANOELLA KRETZER DE MIRANDA Deferida

271775 MARA REGINA DE OLIVEIRA CECCON COELHO Deferida

271569 MARCIA GISELI DOS SANTOS SILVEIRA SOUZA DA SILVA Deferida

270615 MARCIA MARIA DUTRA Deferida

271720 MARCIA MARIA VASCONCELOS BARROS THIBES Deferida

271304 MARCIA MARTINS Deferida

271233 MÁRCIA PAMPLONA WEBER Deferida

270595 MARCIANE BERTOLINO Deferida

270557 MARCIO JUNIOR NUNES VITOR Deferida

271029 MARCOS AURÉLIO DA ROSA Deferida

271821 MARIA CRISTINA DE PAULO VALENTE Deferida

271184 MARIA DE LOURDES FERREIRA DE ARAUJO Deferida

270902 MARIA JOSÉ DAS CHAGAS SILVA Deferida

271553 MARIA LUCIMAR MARQUES Deferida

270397 MARIANE ROSA BARBOSA Deferida

271597 MARILUCE SILVEIRA DA SILVA Deferida

271044 MARISA INÊS SOARES Deferida

270799 MARISTANI GORETTI SAGRILO SAGRILLO Deferida

270877 MARLI MENDES Deferida

271137 MARLON FLECK Deferida

271774 MAYRA CRISTINA BORTOLI ORSO Deferida

271825 MICHELI DA SILVA Deferida

271799 MICHELLE CRISTINA IRIE Deferida

270514 MICHELLY CRISTINA SILVEIRA Deferida

271832 MÍRIAM VERONICE DA COSTA COELHO Deferida

270686 MISYA DARLEEN TELES GOMES DA SILVA Deferida

270494 MONICA BALDIN Deferida

271841 MONIQUE SCHMIDT BAUMANN Deferida

270473 NICOLE DA SILVA Deferida

270565 NORBERTO CEZAR CORREA JUNIOR Deferida

271494 OLGA REGINA SILVA ROSALES COSTA Deferida

271464 PAMELA DOS SANTOS ESPINDULA Deferida

271805 PAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA Deferida

271749 PAULA RAFAELA PEDROTI Deferida

270403 PAULAMICHELE DE MORAES SCUSSEL Deferida

270518 PETERSON FLORINDO Deferida

271666 PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

270378 PRISCILLA DAIANE DE OLIVEIRA BORGES Deferida

270441 RAFAEL ROCHA SANTANA Deferida

271773 RAFAELA ALVES DA SILVA Deferida

270391 RAFAELA GOMES COSTA Deferida

270366 RAMIRIA OLIVEIRA MADRUGA Deferida

270547 RAPHAELA AMANDA HUBERT Deferida

271751 REGIANE MARLOCH Deferida

270639 RICARDO LUCIO ALVES Deferida

270551 ROSANA MARIA SOARES Deferida

270679 RUTI PEREIRA JORDÃO Deferida

270971 SABRINA MARTINS COSTA Deferida

271594 SABRINA ROBERTA DE AGUIAR FERREIRA Deferida

271706 SABRINA RODRIGUES NUNES Deferida

271691 SANGELA ZAMBRANO CIROLINI Deferida

270586 SARA JUSTINO Deferida

270819 SCHAIRON LIS DA ROSA Deferida

271819 SILMARA APARECIDA JACINTO Deferida

270346 SILVANIA FORTKAMP Deferida

271198 SILVANIA MATOS DE LIMA Deferida

271238 SIMONE ROSA DE OLIVEIRA Deferida

271239 SIMONE SILVA REZENDE Deferida

270905 SOFIA LUCHI SCHMITZ Deferida

270456 SORAYA DOS SANTOS LUDVIG Deferida

271815 STEFANI RODRIGUES VEI Deferida

270418 SUÉLLEN CECCHIN SEEMANN Deferida

271515 SUIAN CAMILE VENANCIO ROECKER Deferida

271017 SUZANA MIRIHAN VIEIRA Deferida

270504 TADEU DE PADUA AMARAL DE OLIVEIRA Deferida

271040 TAINARA PERTILLE DOS SANTOS Deferida

270617 TAMIRES SHIRLENE DOS SANTOS MONTEIRO Deferida

270550 TAYNARA MATEI LOHN Deferida

270510 TELMA OSNILDA LEONEL Deferida

271814 THAINÁ JACQUES DE SOUZA Deferida

270349 THAISE RODRIGUES Deferida

270442 THAYNARA SILVERIO WERLICH Deferida

271752 THIAGO PEREIRA PRAXEDES Deferida

271668 TIBÉRIO STORCH DE SOUZA Deferida

271761 VALERIA SCHNEIDERS Deferida

270450 VERONICA DA SILVA PEREIRA Deferida

271688 VIVIANE MARLOCH Deferida

271790 YERI DE ALMEIDA TOURINHO Deferida

ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

271427 ADELINE COUTINHO DE ARAUJO HENRIQUES DE AZEVEDO Deferida

271843 ADRIANA BERVIG KRUG Deferida

271562 ADRIANA EISEN Deferida

270384 ANDRÉIA LUCIANA DA SILVA Deferida

271837 ANDRESSA FURGHIERI GEREKS Deferida

271048 ANGEL FRANCINE TOMAZONI Deferida

271052 ARIELLE NUNES DE ALMEIDA PAIVA Deferida

270502 CARINA CZERENCHA GENEBRA Deferida

270812 CAROLINA CIDRAL Deferida

271646 DANELISE SILVEIRA SOARES Deferida

271784 EDINEUZA ROCHA CASTRO Deferida

271182 EDRILENE BARBOSA CARNEIRO Deferida

270959 FABRICIO LIMA Deferida

271792 FERNANDA RAMOS GASPAR Deferida

270658 GABRIELA DE SOUZA Deferida

270485 GETTIELLE GARCIA BELLETTINE Deferida

270513 GILCELIA BORGES DOS SANTOS CRUZ Deferida

270859 IARA MARIA BARCELLOS LORETO Deferida

270646 ISMAEL FAGUNDES Deferida

271653 JANAÍNA PORTO MACHADO DA SILVA Deferida

270613 JOÃO SILVESTRE PEREIRA PIOLA Deferida

270696 JULIANA MENDES BUENO Deferida

271557 JULIANA POLETTI Deferida

270847 KAREN DOSSENA Deferida

270390 LAIS PEREIRA GOMES Deferida

270733 LAISSA JULIANI CAMPOS ESTAITE DOS SANTOS Deferida

270563 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS Deferida

271413 LETICIA CAETANO RIBEIRO Deferida

270545 MARCIA BACHOSKY Deferida

270748 MICHELE ADRIANA DE LIMA Deferida

271717 MILMA CELIA SILVA SOBRAL BUCCO Deferida

270515 NAIR MEDEIROS Deferida

271241 PATRINA DO CARMO GONÇALVES DE ALMEIDA Deferida

270535 PRISCILLA DA SILVA MONTEIRO Deferida

271378 PRISCILLA ORGUIN DOS SANTOS LEMKE Deferida

270774 RAFAELLA CANTARELLI LANÇONI Deferida

270609 RAIANE MARIA BROERING Deferida

270895 RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferida

271839 RENATA MULLER Deferida

270532 SAMIRA MATOS Deferida

271411 SANDRA CAETANO RIBEIRO Deferida

270591 SANDRA MARA MACHADO Deferida

271015 SANDRA REGINA MORAES DOS SANTOS Deferida

271068 SILMARA MARIA DE MACEDO Deferida

270361 SILVIA LETICIA BARROS Deferida

270360 SUZANA DUTRA Deferida

271532 VALDILEIA FERREIRA VILHENA DANTAS Deferida

SUPERVISOR ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

271683 ADRIANA DA SILVA ASSIS Deferida

271824 ADRIELY DA SILVA MA PEREIR Deferida

270383 ALINE LENICE DE SOUZA Deferida

270469 ANA CAROLINE IRIS DA SILVA Deferida

270355 ANNA ROCÍO BUENO Deferida

271836 ANTONIO BALBINO NETO Deferida

270537 BRITES DAS CHAGAS FILHO Deferida

271518 BRUNA DE SOUZA Deferida

271418 BRUNA MARINHO LIMA Deferida

270582 CAMILA KOERICH Deferida

270898 CAMILA MARLETE FARIAS PORTO Deferida

270530 CÁSSIA DE ALMEIDA ROCHA Deferida

270367 DANIELE LORETTO DE OLIVEIRA DA COSTA Deferida

271209 DARIO MAC DONALD ROMANO DE MELO Deferida

270594 DÉBORA LIMA DA ROSA MADALENA Deferida

271619 ELAINE CRISTINA DE SOUZA Deferida

271764 FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO Deferida

271519 GABRIELADA SILVA LOH Deferida

270428 GABRIELLE RAMON MUNHOZ Deferida

271412 GEISILA RAQUEL DE OLIVEIRA QUEIROZ Deferida

270761 HAROLDO MACHADO DE ARGOLO Deferida

270477 JANAINA SILVA MENEZES Deferida

270578 JENIFFER FERNANDES DE CAMPOS Deferida

270373 JOSYMAR DA SILVA MARTINS Deferida

270618 JULIANE RIBEIRO Deferida

271807 KAREN ELISE CEOLIN REIS Deferida

271787 MARIA DIONE VIEIRA GIL Deferida

271454 MARIA ISABEL DIAS COSTA Deferida

271483 MARIAH AMANDA DA SILVA Deferida

271466 MARISTELA CRISTINA BONAFÉ Deferida

270452 NEUSA PINTO FERREIRA Deferida

271526 NEUSA SOBROZA DE OLIVEIRA Deferida

270889 RAQUEL RODRIGUES Deferida

270501 REGINA DE FÁTIMA FRUCTUOSO DE ANDRADE Deferida

270611 RICHARDY STÜPP FONSECA Deferida

271392 ROCHELLE ELECI MARTINS Deferida

271789 ROSILDA APARECIDA IENDRAS Deferida

271563 SERGIO RICARDO COSTA GARCIA Deferida

270790 SOFIA DINIZ DE ABREU Deferida

270369 SUZANA FABRIZIA MOTA CORTES DA ROSA Deferida

271109 TATIANE MARA DA SILVA GOMES Deferida

271424 THUANNY SOARES DUTRA Deferida

270425 VINICIUS HENZEL Deferida

271613 WILLIAN DE FRANÇA Deferida

270589 YOHANA GUEDES SOARES Deferida

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://palhoca.atende.net/cidadao.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Palhoça, 23 de Outubro de 2025.

GEAN KARLO MEDEIROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://palhoca.atende.net/cidadao